SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Edital 01/2024 – PROEXTENSÃO Resultado PRELIMINAR – Alunos Bolsistas
5ª RETIFICAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, por intermédio da Pró-reitoria de Extensão –
PROEX, no uso de suas atribuições legais, considerando o que estabelece o Decreto Federal nº 6.495 de 30 de junho de 2008, a Lei
Federal nº 12.155 de 23 de dezembro de 2009, o Decreto Federal nº 7.416 de 30 de dezembro de 2010, e ainda a Portaria nº 58 de 21 de
novembro de 2014 da SETEC/MEC e a Resolução nº 174/2017- CONSUP de 25 de abril de 2017, torna pública a retificação do resultado
preliminar dos alunos bolsistas dos projetos submetidos ao edital 01/2024 PROEXTENSÃO, conforme abaixo:

Onde se lê:
Campus Conceição do Araguaia

Projeto Coordenador Alunos bolsistas Nível

Movimente-se Camila Rosa da Silva Takada Thiago Maurício Nunes Ferreira Técnico

Leia-se:
Campus Conceição do Araguaia

Projeto Coordenador Alunos bolsistas Nível

Movimente-se Camila Rosa da Silva Takada Thiago Maurício Nunes Ferreira Superior

Belém, 19 de abril de 2024.

KEILA RENATA MOURÃO VALENTE
Pró-Reitora de Extensão – PROEX/ Reitoria

Port. N° 3624/2023-GAB/IFPA

1

		2024-04-19T13:03:39-0300
	Keila Renata Mourão Valente